Cap. xiv.

| | | | |
|-----|-----|-----|-----|
| ٤٥٥ | ٥٥٥ | ٥٥٥ | ٥٥٥ |
| ٥٥٥ | ٥٥٥ | ٥٥٥ | ٥٥٥ |

7. حفسنا. ego (ante vado) om., 4; ita 8, sed فينا post add. est. 12, pro more, حبصا; ver. seq.
 et (ante etiam) om. Edd. c. 26 40. 35. Adhuc] add. 39 *tempus*, quod in omnibus legitur xiii. 35.
 De فينا absorbendo vid. op. xix. 20 n. cit., p. 34, l. 9. De حفسنا vid. viii. 31
 (i. e. ut nos) Bar-Heb. ap. Schw. ٥٥٥ (42) n. ٥٥٥ (et etiam) 8. ١٤ (cognoscit) ٣٥. ١١ 23 (tu non pot.) ٣٦. 26 40, in 3 17 add. m. post. ٣٧ Apud Sch. W (non Amer.) interpungitur post

in se ipso, et statim glorificaturus est eum. ³³ Filii mei, modicum adhuc vobiscum sum: et quaeritis me; et sicut dixi Jehudaeis; Quo ego vado, vos non potestis venire, et etiam vobis nunc dico. ³⁴ Mandatum novum do vobis, ut diligatis alius alium: sicut ego dilexi vos, etiam vos diligatis alius alium. ³⁵ In hoc cognosceret unusquisque, quod discipuli mei estis, si dilectio fuerit in vobis unius ad alium. ³⁶ Dicit ei Shemun Cepha; Domine noster, quo vadis? Respondit Jeshua, et dixit ei; Quo vado non potes jam venire post me; tandem autem venies ♦ ³⁷ Dicit ei Shemun Cepha; Domine mi, quare non possum venire post te nunc? Animam meam pro te positurus sum. ³⁸ Dicit ei Jeshua; animam tuam pro me positurus es? Amen amen dico tibi; Non cantabit gallus, donec abnegaveris me tribus vicibus ♦

¹⁴⁹
I

Cap. xiv. ¹ Ne turbetur cor vestrum: credite in Deum, et in me credite. ² Multae sunt mansiones [in] domo Patris mei: et si non, dixissem vobis: quia vado, ut parem vobis locum. ³ Et si abibo, [ut] parem vobis locum, rursus veniam, et assumam vos ad me; ut ubi ego sum, vos etiam sitis. ⁴ Et quo abeam, scitis, et viam scitis. ⁵ Dicit ei Toma; Domine noster, nescimus quo abeam, et quomodo possumus viam scire? ⁶ Dicit ei Jeshua; Ego sum via, et veritas, et vita: nemo venit ad Patrem meum nisi per me. ⁷ Si me nossetis, etiam Patrem meum nossetis: et ex hoc tempore cognoscitis eum, et vidistis eum. ⁸ Dicit ei Philippus; Domine noster, ostende nobis Patrem, et sat [est] nobis. ⁹ Dicit ei Jeshua; Hoc

¹⁵⁰
10

JUCHANAN

MATTAI

MARKOS

LUKA

149

342

206

315

post te? Nunc—ita 9; 8 mutilus, 40 ut nos. ³⁸ 9. Mas. 2
 . ولا تمنا بانوئلا. دج صا وباجعة و جى باحب اجتم. Cap. xiv. ¹ ١ (c.) Amer.
² 36. 12 23. (mans.) domus 9. لا Edd. c. 7 12 37. هب
 (parem) hodie 4, و ut om. ³ لا . . . Et si . . . locum om. W et Sch. v. l.;
 ita 9 12, at omnia habent in marg. لا Et si abeo Sch. لا et etiam
 Edd. c. 12 26 37. Mas. 2. لا
 in 3 لا
⁵ 3 26 36 41; [سم] سم 3 26 36 41; Dixit 8. لا
 3 26 36 41; non 17. ⁷ لا
 [et etiam], لا
 alt. loc.] لا (nosceretis), 36. et cogn. eum om. 9; m. post.
 add. in marg. ⁸ لا 14. لا ostende mihi 8 9.